12/2168, od 02.07.2012.godine, koja čini 
sastavni dio Ugovora. 

Član 3 

Za izradu geodetskog elaborata dijela puta Pavino Polje - Kovren u dužini od cca 
8000 m (8 km) iz člana 1. ovog Ugovora Naručilac se obavezuje da Izvršiocu  plati  
iznos od  7.312,50 eura (i slovima sedam hiljada tri stotine dvanaest eura i 50/100) 

Član 4 

Izvršilac se obavezuje: 

� da usluge koje su predmet ovog Ugovora izvodi u skladu sa važećim 
zakonskim propisima,  normativima i standardima za ovu vrstu posla; 

� da usluge pruža kvalifikovanom radnom snagom sa potrebnim iskustvom za